
  
    

              Cykelorientering 2025 - Tina Special 

Cykelorienteringen 2025, tar dig till kända och okända platser. Tävlingsformulär finner du på sidan 3. 

Mät enligt de röda pilarna, avrunda till hela dm. Skriv in resultatet i svarsformuläret. Summera sedan alla måtten. 

Det krävs inte svar på alla objekten för att få delta i prisutdelningen, de som har rätt slutsumma eller  

är i närheten av den rätta slutsumman får pris. 

Rätta svar och prisutdelnings plats, meddelas i höstens UTFÄRDS-/AKTIVITETSPROGRAM.  

 

Söndag 27 april kl. 11:00   Gator platser byggnader med deras namn och historia 
Från Linnéplatsen cyklar vi genom Linnéstaden och vidare nära älven mot centrum och upp till Götaplatsen.  

Där tar vi en paus med eget fika. Fortsätter sedan över södra Guldheden tillbaka till Linnéplatsen.  

Kan allt efter gruppens intresse stanna vid vissa gator, platser och byggnader för att berätta något om  

deras bakgrund och historia. 

 

Start: Linnéplatsen 11     Turens längd: 8 km 

Färdledare: Lars Rosén 0705-205353  

 

Söndag 4 maj kl. 11:00   World of Volvo mm 

I långsamt mak cyklar vi genom centrala stan via Korsvägen till området söder om Liseberg. Stopp vid hotell Curiosa och  

vidare förbi bygget av Ociania till World of Volvo. Där beser vi det arkitekturnominerade huset och öppna utställningen.  

Återfärd via Skår till slut vid G:a Ullevi  

 

Start: Operan Christina Nilssons gata 1    Turens längd: 12 km 

Färdledare: Lennart Andersson  0701- 871331    

 

Söndag 11 maj kl. 11:00  Hemlig tur nr. 5 

På våra cyklar besöker vi i dag delar av Sverige många aldrig besökt, golfström, sjö och bergrum. 

Färden går på asfalterade vägar, cykelbanor, grusvägar, stigar samt en 325 m lång naturstig där cykeln får ledas, bitvis. 

För att gå in i bergrummet rekommenderas stövlar och ficklampa. 

Turen avslutas med en invigning av nya cykelbron och Säröledens nya ljuskonst. Järnbrotts stoltheter! 

Mål vid Radiotorget. Denna vackra tur kräver vackert väder och genomförs inte vid vidrigt väder. 

 

Start: Radiotorget 11,  42133 Västra Frölunda    Turens längd: 19 km 

Färdledare: Lars Gustavsson      

 

Söndag 18 maj kl. 11:00  Norra Älvstranden 

Vi gör en tillbakablick på vad som hänt på Norra Älvstranden sedan varvskrisens dagar. Vi ser på bebyggelsen vid 

Eriksbergskajen, vidare till Färjenäsparken där vi tar en fikapaus. 

 

Start: Linnéplatsen 11      Turens längd: 15 km 

Färdledare: Anders Simonsson  0767-699893                                                                        

 

Söndag 25 maj kl. 11:00  Hemlig tur Nr. 6 

Turen går till Långasjön, på vägen dit passerar vi Härligasjön och Svartahavet. 

En klassisk tur, som Ralf höll i under 10 år, återupptas nu efter 10 år. Ett 20 års jubileum! 

Då det är lite luriga skogsvägs korsningar, får vi guidning genom skogen av självaste Ralf. 

Ett bra fika, bad och fiske ställe är målet. Med tag baddräkt, badhandduk och egen lunchbox. 

Denna vackra tur kräver vackert väder och genomförs inte vid vidrigt väder. 

 

Start: Götaplatsen 8, 412 56 Göteborg     Turens längd: 10 km 

Färdledare: Lars Gustavsson.      

 

Söndag 1 juni kl. 11:00  Biologiskt mångfald 

Vi tar vara på den vackraste tiden på året och gör en tur i den biologiska mångfaldens tecken. Vi startar med en runda i  

Slottsskogen och tittar på en anlagd slåtteräng. Vi fortsätter sedan söderut längs Säröleden, med stopp för att beundra intressanta 

inslag i floran. Slutmålet är Välens naturreservat där vi spanar på fågellivet, fikar och hälsar på korna som förhoppningsvis  

har släppts på bete. Ta gärna med kikare om ni har en sådan! 

 

Start: Linnéplatsen      Turens längd: 15 km 

Färdledare: Lars Andersson 070 - 344 39 76      
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Söndag 8 juni kl. 11:00  Rundtur på Hisingen 

Vi cyklar över Hisingsbron och förbi Lillhagen, Skogome till Säve och Drottning Hackas grav. Där fikar vi och får lite om Hacka. 

Färden går vidare genom Bärby by och Skändla by tillbaka till centrum. 

 

Start: Operan Christina Nilssons gata 1     Turens längd: 25 km 

Färdledare: Lennart Andersson  0701- 871331    

 

Söndag 15 juni kl. 11:00  Cykeltur 

Vi samlas vid Linnéplatsen och cyklar mot Järntorget, genom arbetsplatser i Masthugget och sedan utefter älven till Stora Billingen. 

Ungefär samma väg tillbaka. Medtag fika. 

 

Start: Linnéplatsen      Turens längd: 15 km 

Färdledare: Bo Svensson 0730 - 29 61 07    

 

 

 

 

På Cykelfrämjandets turer cyklar vi i lugnt tempo som passar alla. Ingen föranmälan behövs. Vill du ansluta längre fram på en tur, 

fråga gärna färdledaren. Om du inte vill fullfölja den tur du är med på måste färdledaren meddelas innan du avviker.  

Med tag gärna matsäck, eftersom vi på de flesta turerna brukar stanna till och fika. 

Det är bra att ha med sig reservslang och verktyg för att kunna laga en punktering. Kvällsturer kan kräva cykelbelysning.  

För största möjliga säkerhet rekommenderar vi användning av cykelhjälm. 

Vid deltagande får du en andel per tur i vårt utfärdslotteri. Dragning sker på årsmötet 2026 bland de som är närvarande.  

De tre som varit med på flest turer under 2025 får särskilda priser. 

Kolla gärna på vår hemsida www.cykelframjandet.se/goteborg/. Vi kan någon gång lägga in en extra aktivitet eller p.g.a. force 

majeure snabbt behöva ändra del i programmet som vi ej haft kontroll över. 

                                                                          Välkommen på våra turer! 
 

 

 

 



 


